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Lodos, park halindeki uçağı sürükledi
SEYFETTİN KOÇAK İSTANBUL CİHAN
29/12/2009 

İstanbul'da etkili olan lodos, hayatı olumsuz etkiledi. Atatürk Havalimanı
çevresinde hızı saatte 90 kilometreyi bulan şiddetli rüzgâr, park halindeki
uçakların yönünü değiştirdi.

Lodos nedeniyle iniş yapamayan uçaklar pisti pas geçmek zorunda
kalırken Yeşilköy sahilinde demirli bir balıkçı teknesi de karaya
sürüklendi.

Dün öğle saatlerinde başlayan lodos, Atatürk Havalimanı'nda Best Air'in
park etmiş MD-82 tipi yolcu uçağını yaklaşık 15 derece yerinden oynattı. Ani yön değiştiren rüzgâr
nedeniyle Air France Havayolları'nın uçağı da piste inemeyip pas geçti. Havalimanı meteoroloji yetkilileri,
güney 220 dereceden esen rüzgârın saatteki hızının 11.00 sularında en yüksek değer olarak 92
kilometreye ulaştığını kaydetti. Rüzgâr hızı normal şartlarda saatte 60 kilometreye çıktığında fırtına
kategorisine giriyor. Pilotlar, esiş yönü ve üst limite göre rüzgâr hızı saatte 120 kilometreye kadar olan
hallerde pist uygunsa iniş ya da kalkış yapabiliyor. Uçaklar için ani yön değiştiren ya da yandan esen
rüzgârlar büyük tehlike oluşturuyor.

Lodos, deniz ulaşımında da aksamalar sebep oldu. Yeşilköy sahilinde demirli 4 metrelik balıkçı teknesi
rüzgâr ve kabaran dalgaların etkisiyle karaya sürüklendi. Kuvvetli rüzgârın ardından bir anda bastıran
yağmur ise vatandaşlara da zor anlar yaşattı. Metrobüs ve otobüslerden indiklerinde neye uğradıklarını
şaşıran vatandaşlar ıslanmaktan kurtulamadı.

Bu arada İstanbul Büyükşehir Belediyesi, saatte hızı yer yer 95 kilometreye ulaşan rüzgar nedeniyle 14
ayrı noktada çatıların ve televizyon antenlerinin uçtuğunu, işyerleri tabelalarının devrildiğini, olaylara
itfaiye, Yol Bakım ve Onarım Müdürlüğü ekiplerinin müdahale ettiğini bildirdi. Karayollarında çiğ ve kırağı
nedeniyle oluşabilecek buzlanma ihtimaline karşı tuzlanma ve solüsyon çalışması yapılacağını kaydetti.
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